
Estado do Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
CNPJ 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre, n.® 2525 - Centro - CEP 78 890-000

Fone (66) 3545-4700

Pregão Pres
Nr.:78/201

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATQRIQ

O Prefeito Municipal em exercicício, DILCEU ROSSATTO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos princípios ordenados
através da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e
sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Licitação Nr.: 78 / 2015

b) Modalidade: Pregão Presencial

c) Data da Homologação: 19/08/2015

/^d) Data da Adjudicação: 19/08/2015

e) Objeto da Licitação: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

SOLUÇÃO INTEGRADA (SOFTWARE. HARDWARE, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS) DE AUTOMACAO
INTELIGENTE DE PROCESSOS COM COMUNICAÇÃO DE VOZ, DADOS E IMAGEM. PARA ATENDER E
DAR SUPORTE TECNOLOGICO AOS AGENTES DE SEGURANÇA PUBLICA DO MUNICÍPIO DE

SORRISO/MT, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO, E

DEMAIS CONDICOES CONTIDAS NO EDITAL.

f) Fornecedores e Itens Vencedores:

Código Razão Social CNPJ

55029 - RIZZO COM. E SERV. DE MOB. URBANO EIRELI-EPP 03.836.130/0001-57

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

SORRISO-MT, quarta-feira, 19 de agosto de 2015.

DILCEU ROSSATTO

PREFEITO

Page 1 de 2

Qtde de

Itens

1

Valor

R$ 3.816.000,00

R$ 3.816.000,00



^smesú

Estado do Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
CNPJ 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre, n.° 2525 - Centro - CEP 78 890-000

Fone (66) 3545-4700

Pregão Preseneiat-^
Nr.: 78/20^P^®^

TERMO DE ADJUDICACAO DE PROCESSO LICITATORIQ

Anexo - Relação de Itens

Vencedor: R

Lote: 1 - CO

IZZO COM. E SERV. DE MOB. URBANO EIRELI-EPP CNPJ:

NTRATACAO DE SERVIÇOS EM SISTEMA DE MONITORAMENTO.(PP078/2015)
: 03.836.130/0001-57

803076 R$3.816.000,00

Total do Vencedor no Lote: R$ 3.816.000,00

Total do Vencedor: R$ 3.816.000,00

GESTÃO METROPOLITANA E SISTEMA DE DESPACHO VIA RÁDIO.

Page 2 de 2


